基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目概况

1.1 服务地址：

1.2服务范围/内容概况：根据市局“智慧公安”建设总体框架要求，按照市局及交管

总队的指导下，为全面贯彻落实关于统一非现场违法信息分拣整理和通知服务，严格执行

市局交管总队制定的固定式非现场违法信息数据判读标准，特制定本项目为黄浦交警支队

提供非现场违法信息平台采集及相关配套服务，委托中标方为黄浦区建设的非现场违法信

息抓拍系统提供日常运营后台服务。（具体详见本项目招标文件第五章招标需求）

1.3 合同总价为： 5158278 元 (伍佰壹拾伍万捌仟贰佰柒拾捌元整)。

2、服务期限：一年。

3、合同付款方式：

按半年结算，每六个月结算一次，项目总结算费用不超过中标价，超出中标价部分由中

标单位承担。

4、违约责任

4.1 本合同依法成立，签约各方必须全面履行合同规定的责任和义务，任何一方不得擅

自变更或解除合同；如有一方违约擅自变更或解除合同，违约方应负违约责任，并按以下方

式赔偿：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准

4.2 甲方未能按时支付合同款，乙方有权要求甲方在（20）个工作日内予以解决，逾期

未解决的，乙方有权终止合同；造成乙方经济损失的，甲方应给予乙方经济赔偿。